
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 68 del 03-04-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.155 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  68 DEL  03-04-2021 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER IL SERVIZIO DI ESTERNALIZZAZIONE 

DELLA GESTIONE DEL PERSONALE PER L'ANNO 2021 (I TRIMESTRE), 

DITTA HALLEY INFORMATICA SRL, CIG: Z2B2B6530B 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tre del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli art. 107 e 108 del d.lgs. n. 267/2000 i quali disciplinano l’attribuzione, ai responsabili degli 

Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi definiti con gli atti 

di indirizzo adottati dall’organo politico; 

Vista la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Richiamata la determinazione n. 243 del 31.12.2020 (Reg. Gen. 579) in cui viene assunto un 

impegno di, per la durata di 1 anno, con la Ditta Halley Informatica Srl, con sede in Via 

Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - P.Iva 00384350435 per il servizio di esternalizzazione 

della gestione del personale, 

Verificata la capienza dell’impegno contabile nr. 392/2020 assunto al capitolo 94/5 (cod. 

1.03.02.19.000) “Spese funzionamento Uffici – servizi informatici” del bilancio di previsione 2021-

2023 gestione e competenza, acquisito con l’atto sopra richiamato; 

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa l’opportunità 

di procedere alla liquidazione;  

Vista la seguenti fattura - n°674/16/10 del 21/01/2021 di euro 840,00 più Iva al 22% per un totale di 

1.024,80 euro; 

Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 68 del 03-04-2021   -  pag. 2  - 

contributiva (DURC) (N. protocollo INAIL_26086943 del 11/02/2021, valido fino al 11/06/2021);  

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;  

 
     Visto il CIG rilasciato dall’Autorità di Vigilanza Z8C3014E5; 

Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12 

novembre 2010; 

Visto l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2016); 

Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

Visti lo statuto comunale ed il regolamento di contabilità dell’Ente; 

 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai 
sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000; 

 
     Visto il D.Lgs.267/2000; 

DETERMI NA 

 
Di dare atto che la premessa forma  parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di imputare la fattura nr. n°674/16/10 del 21/01/2021 di 1.024,80 euro compresa emessa dalla ditta 

Ditta Halley Informatica srl con sede in Via Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - P.Iva 

00384350435 per la fornitura del servizio sopra descritto all’impegno contabile nr. 392/2020 

assunto al capitolo 94/5 (cod. 1.03.02.19.000) “Spese funzionamento Uffici – servizi informatici” del 

bilancio di previsione 2021-2023 gestione e competenza; 

 
 
Di  liquidare e pagare la  fattura  n°674/16/10 del 21/01/2021 di 1.024,80 euro compresa emessa 

dalla ditta Ditta Halley Informatica srl con sede in Via Circonvallazione n. 131 – Matelica (MC) - 

P.Iva 00384350435 per la fornitura del servizio sopra descritto imputata all’impegno contabile nr. 

392/2020 assunto al capitolo 94/5 (cod. 1.03.02.19.000) “Spese funzionamento Uffici – servizi 

informatici” del bilancio di previsione 2021-2023 gestione e competenza; 

 
Di Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 68 del 03-04-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 03-04-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 03-04-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     06-04-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 03-04-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

